様式第1号―2(単体業者用)

入札参加資格確認申請書

年　　月　　日

　　大月市長　　　　殿

住所

提出企業名　商号又は名称

代表者氏名

　　　　　　年　　月　　日付けで入札公告のありました、　　　　　　建設工事(大月市○○町○○地内)に係る入札参加資格について確認されたく、次の書類を添えて申請します。

　　なお、入札公告2(4)に示されている地方自治法施行令167条の4に規定する者に該当しない者であること、並びに入札公告2(8)に示されている対象工事に係る設計業務等の受託者、又は当該受託者との資本若しくは人事面において関連がある建設業者でないこと、さらに申請書、協定書及び資料の内容について事実と相違ないことを誓約します。

　1　入札公告2(5)に定める施工実績を記載した書面

　2　入札公告2(6)に定める配置予定技術者の資格等を記載した書面

　(注)　なお、返信用封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載し、簡易書留料金分を加えた料金(○○円)の切手を貼った角2封筒を申請書と合わせて提出してください。